Об утверждении перечня работодателей, организующих социальные рабочие
места в 2012 году

Утративший силу
Постановление акимата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 23
февраля 2012 года N 18. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 12 марта 2012 года N 13-14-148. Утратило силу -
постановлением акимата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 22
мая 2012 года N 156
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата района Шал акына
Северо-Казахстанской области от 22.05.2012 N 156
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года № 148, «О местном государственном
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», ,  Закона статьями 7 18-1
Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 149 «О занятости населения»,

 организации и финансирования обучения, содействия в Правилами
трудоустройстве лиц, участвующих в активных мерах содействия занятости, и
предоставления им мер государственной поддержки, утвержденных
Постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2011 года №
815, Правилами организации и финансирования социальных рабочих мест,
утвержденными Постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
июня 2001 года № 836, акимат района Шал акына ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы е :
      1) Перечень работодателей, создавших социальные рабочие места, для
трудоустройства участников Программы занятости 2020, имеющих
профессиональное образование на момент включения в Программу занятости
2020, либо завершивших профессиональное обучение, направляемых
государственным учреждением «Центр занятости» согласно ;приложению 1
      2) Перечень работодателей, где в соответствии с потребностью
регионального рынка труда будут организованы социальные рабочие места,
направляемых государственным учреждением «Отдел занятости и социальных
п р о г р а м м »  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  2
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Турегельдина А.Ж.
      3. Настоящие постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.

      Аким района                                К. Тнеев
П р и л о ж е н и е  1
у т в е р ж д е н о  п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
р а й о н а  Ш а л  а к ы н а
от 23 февраля 2012 года № 18

Перечень работодателей, создавших социальные рабочие места, для
трудоустройства участников Программы занятости 2020, имеющих
профессиональное образование на момент включения в Программу
занятости 2020, либо завершивших профессиональное обучение

№
п /
п

Наименова
н и е  р а б о
тодателя

П р о ф е с
с и я
( д о л ж
ность)

Коли
ч е с
т в о
орга
низу
емых
соци
а л ь
н ы х
рабо
ч и х
мест

П р о
должи
т е л ь
ность
р а б о
т ы  в
м е с я
цах

Р а з
м е р
месяч
н о й
з а р а
б о т
н о й
платы
в  тен
ге

Условия
субсиди
рования
г о с у д а р
ством за
работной
п л а т ы  в
течение
двенадца
т и  м е с я
цев

Компенса
ция части
затрат ра
ботодате
л я  н а
о п л а т у
труда  ра
ботников,
трудоуст
роенных
по направ
л е н и я м
центра за
нятости

1

Индивиду
а л ь н ы й
предприни
м а т е л ь
«Кролихин
Л . А . »  ( п о
согласова
нию)

плотник 1
До 12
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

2

К р е с т ь я н
с к о е
хозяйство
« Б а г р а т »
О г а н е с я н

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние

Б . Г .  ( п о
согласова
нию)

венного
производ
ства

н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

три  меся
ца  -  4500
тенге.

3

Фермерское
хозяйство
« Г ү л д е н »
Мауина  Г .
( п о  с о г л а
сованию)

з о о т е х
ник

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

4

Индивиду
а л ь н ы й
предприни
м а т е л ь
«Альдимено
в а  К . К . »
( п о  с о г л а
сованию)

пекарь 2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000
в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

техник-
механик

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

5

К р е с т ь я н
с к о е
хозяйство
«Перспекти
в а »  Р о г а
л е в  Д . И .
( п о  с о г л а
сованию)

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст
венного
производ
ства

3
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

Т о в а р и
щ е с т в о  с
ограничен
н о й  о т в е т
с т в е н н о с
т ь ю

м а с т е р
п о  э к с
п л у а т а
ц и и  и
ремонту

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую

6 « G o l d e n
B r e a d »
Айдымбеков
Т . Д  ( п о
согласова
нию)

машин и
механиз
мов

2 Д о  1 2
м е с я
цев

30000 не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

7

Индивиду
а л ь н ы й
предприни
м а т е л ь
«Жолдыбаев
А . С . »  ( п о
согласова
нию)

техник-
технолог 1

Д о  1 2
м е с я
цев

30000
в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст
венного
производ
ства

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

с т а н о ч
н и к  д е
ревообра
батываю
щих стан
ков

1

Д о  1 2
м е с я
цев

30000

8

Индивиду
а л ь н ы й
предприни
м а т е л ь
«Дементьев
А . А »  ( п о
согласова
нию)

б о е ц
скота

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

9

Индивиду
а л ь н ы й
предприни
м а т е л ь
«Дашкевич
В . В . »  ( п о
согласова
нию)

б о е ц
скота

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

10

Коммуналь
н о е  г о с у
д а р с т в е н
н о е  п р е д
приятие на
п р а в е  х о
зяйственно
го ведения
«Централь
н а я  р а й о н
ная больни
ца» района
Шал акына
( п о  с о г л а
сованию)

электро
м о н т а ж
н и к  п о
силовым
с е т я м  и
электро
оборудо
ванию

1
Д о  1 2
м е с я
цев

31148

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

11

Индивиду
а л ь н ы й
п р е д п р и н
и м а т е л ь
«Карабеко
в а  З . А . »
( п о  с о г л а
сованию)

з о о т е х
ник

3
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

12

Т о в а р и
щ е с т в о  с
ограничен
н о й  о т в е т
с т в е н н о с
т ь ю  « М е н
д ы б а й »
Мендыбаев
М а р с
Талапкеро
в и ч  ( п о
согласова
нию)

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст
венного
производ
ства

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

13

Т о в а р и
щ е с т в о  с
ограничен
н о й  о т в е т
с т в е н н о с
тью «Нива-
Крещенка»
П и в е н ь
И в а н

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние

И в а н о в и ч
( п о  с о г л а
сованию)

венного
производ
ства

н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

три  меся
ца  -  4500
тенге.

14

Фермерское
хозяйство
« М у т »
К и р с а н о в
А н т о н
Александро
в и ч  ( п о
согласова
нию)

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст
венного
производ
ства

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

15

Индивиду
а л ь н ы й
предприни
м а т е л ь
«Сарсенбе
кова Л.Э.»
( п о  с о г л а
сованию)

з о о т е х
ник

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

16

Фермерское
хозяйство
«Ибраево»
Т е м е н о в
Т . К .  ( п о
согласова
нию)

повар 1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

Фермерское
хозяйство
« А к о п я н

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую

17 Х . К . »  ( п о
согласова
нию)

водитель
автомоби
ля

2 Д о  1 2
м е с я
цев

30000 не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

18

К р е с т ь я н
с к о е
хозяйство
« А г р о с »
К о л о д а
В . В .  ( п о
согласова
нию)

м а с т е р
п о  э к с
п л у а т а
ц и и  и
ремонту
машин и
механиз
мов

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в  первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

слесарь-
р е м о н т
ник

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

19

К р е с т ь я н
с к о е
хозяйство
«Альберт»
А л ь б е р т
В . А .  ( п о
согласова
нию)

водитель
автомоби
ля

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

20

Т о в а р и
щ е с т в о  с
ограничен
н о й  о т в е т
с т в е н н о с
тью «Санди
Райымбек»
С а к т а н о в
К . А .  ( п о
согласова
нию)

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст
венного
производ
ства

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

в  первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50

в  первые
ш е с т ь
месяцев -

21

К р е с т ь я н
с к о е
хозяйство
« Ж а л ы н »
Нурсуитова
Е . С .  ( п о
согласова
нию)

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст
венного
производ
ства

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

22

Фермерское
хозяйство
« Ж а н а т а л
ап» Хамзин
К . С .  ( п о
согласова
нию)

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст
венного
производ
ства

3
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

23

Т о в а р и
щ е с т в о  с
ограничен
н о й  о т в е т
с т в е н н о с
тью «Мизам
б а е в »
Мизамбаев
Н . А .  ( п о
согласова
нию)

наладчик
сельско
хозяйст
в е н н ы х
машин и
т р а к т о
ров

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

24

Т о в а р и
щ е с т в о  с
ограничен
н о й  о т в е т
с т в е н н о с
тью «Агро-
Б и н а р »
К а б д е н о в
К . Е .  ( п о
согласова
нию)

слесарь-
р е м о н т
ник

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

25

К р е с т ь я н
с к о е
хозяйство
« Е р т а е в »
Е р т а е в а
Д . К .  ( п о
согласова
нию)

водитель
автомоби
ля

2

Д о  1 2
м е с я
цев 30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

слесарь-
р е м о н т
ник

2

26

Индивиду
а л ь н ы й
предприни
м а т е л ь
«Коршикова
О . Г . »  ( п о
с о г л а с о в
анию)

т о в а р о
вед

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

27

П р о и з в о д
с т в е н н ы й
кооператив
« С е н и м »
Б а я н т а е в
А . К .  ( п о
согласова
нию)

водитель
автомоби
ля

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

28

К р е с т ь я н
с к о е
хозяйство
« У д а ч а »
Руткаускас
С . П .  ( п о
согласова
нию)

т р а к т о
рист-ма
ш и н и с т
сельско
хозяйст
венного
производ
ства

2
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся

м е с я ц а
не  более
15 %.

ца  -  4500
тенге.

29

Индивиду
а л ь н ы й
предприни
м а т е л ь
«Григорьев
В . Г . »  ( п о
согласова
нию)

водитель
автомоби
ля

1
Д о  1 2
м е с я
цев

30000

в первые
6  м е с я
ц е в  н е
более  50
%,  после
дующие 3
м е с я ц а
не  более
3 0  % ,
п о с л е д
н и е  3
м е с я ц а
не  более
15 %.

в  первые
ш е с т ь
месяцев -
1 5 0 0 0
т е н г е ,
последую
щ и е  т р и
месяца - 9000
т е н г е ,
последние
три  меся
ца  -  4500
тенге.

П р и л о ж е н и е  2
у т в е р ж д е н о  п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
р а й о н а  Ш а л  а к ы н а
от 23 февраля 2012 года № 18

Перечень работодателей, где в соответствии с потребностью
регионального рынка труда будут организованы социальные рабочие
места

№ Работодатель
Профессия
(должность)

Коли
ч е с
т в о
рабо
ч и х
мест

Продол
житель
ность
работы
( в  м е
сяцах)

Размер
месяч
ной за
р а б о т
н о й
платы
тенге

Размер ме
сячной за
работной
п л а т ы ,
который
будет ком
пенсиро
в а н  и з
с р е д с т в
государст
в е н н о г о
бюджета
тенге

1
Индивидуальный
предприниматель«Дементьев
А.А.» (по согласованию)

Подсобный
рабочий 2 5 30000 20000

2 Крестьянское хозяйство «
Ертаев» (по согласованию)

Подсобный
рабочий

1 5
30000 20000

сторож 1 5

3

Индивидуальный
предприниматель «Савченко
Г.В.» (по согласова
нию)

сторож 1 5 30000 20000

4
Индивидуальный
предприниматель «
Джаксалыкова Е.М.» (по
согласованию)

пастух 1 5 30000 20000

5

Индивидуальный
предприниматель «
Байбусинов К.Е.» (по
согласованию)

Подсобный
рабочий

1 5 30000 20000

6
Крестьянское хозяйство «
Удача» «Руткаускас С.П.» (по
согласованию)

Подсобный
рабочий

1 5
30000 20000

сторож 1 5

7

Индивидуальный
предприниматель «
Альдименова К.К.» (по
согласованию)

пастух 1 5

30000 20000
Подсобный
рабочий 2 5

8

Индивидуальный
предприниматель «Брант В.А.
»  (по согласова
нию)

Подсобный
рабочий

2 5 30000 20000

9

Товарищество с
ограниченной
отетственностью «Азасал» (
по согласованию)

Подсобный
рабочий

2 5 30000 20000

10

Индивидуальный
предприниматель «Шмытько
Н.Е.» (по согласо
ванию)

Подсобный
рабочий

1 5 30000 20000

11

Товарищество с
ограниченной ответственност
«Golden Bread» (по согласова
нию)

Подсобный
рабочий

2 5 30000 20000

12

Индивидуальный
предприниматель «
Тимошенко С.С.» (по
согласованию)

сторож 1 5 30000 20000

13 Крестьянское хозяйство  «
Петров» (по согласованию)

Подсобный
рабочий

1 5 30000 20000

14

Индивидуальный
предприниматель «
Сейдахметов Ж.» (по
согласованию)

Подсобный
рабочий

1 5 30000 20000

15

Индивидуальный
предприниматель «Омарова
Г.К.» (по согласова
нию)

Подсобный
рабочий

1 5 30000 20000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан